ספטמבר 2020

עבודה סמינריונית

מוגשת לפרופ' רחל אלבק-גדרון,

במסגרת הקורס "מסעות ומסעות תודעתיים",

תש"ף 2020: 01-456-13

בנימין פרנקל

המחלקה לספרות עם ישראל, אוניברסיטת בר אילן

תוכן עניינים

2 מבוא
4 פרק א – סינופסיס
5 פרק ב – שאלות ותשובות
10 פרק ג – מסע ושוטטות
16 פרק רביעי – הבית
21 סיום

מסע בעקבות פגישות – 'תהילה' לעגנון כרומן מסע

מקצת נחמה אתה מוצא במסעות, שאתה מסייע עצמך מברי לשמא.

כך מתוארת הליכתו לקניית תנור לרבנית: "והלכתי לרחוב יפו ונכנסתי לחנות של מוכרי כלים וקניתי תנור מטולטל מן המעולה שבתנורים ושלחתי לרבנית הזקנה [...] אחר שעה חזרתי והלכתי אצלה, שמא אינה בקיאה [...] דרך הילוכי הרהרתי [...] וכאן צריכני להקדים מעין הקדמה קטנה. [...] בכניסתי נזדמנה לי אותה הזקנה. הטיתי עצמי ופניתי לה דרך".

²⁸ אפשר לראות זאת במפה כאן (משנת תש"ח, 1948): ברכה סליי, רות קרק ונעם שובל, "מורשת ומרחב בתכנון הרובע היהודי בירושלים ובשיקומו 1967-1975", **קתדרה** 145 (תמוז תשע"ג), עמ' 157. ראו גם: מרדכי נאור, **הרובע היהודי בעיר העתיקה ירושלים**, תל אביב: ידיעות אחרונות, 1987 (ובספרו **ירושלים עיר ונעם** (ירושלים: יד בן צבי, 1995, עמ' 198) הוא מתייחס לנטישת היהודים את העיר העתיקה).